

CCN Ejendomme ApS

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 37 07 73

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/08 2019

Jens Munk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCN Ejendomme ApS
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 37 07 73
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Munk Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på t.kr. 362, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på t.kr. 12.526.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i forbindelse med en spaltning fra A/S N.P. Trucks.

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.633)</u>
Resultat før finansielle poster		836
Finansielle indtægter		124
Finansielle omkostninger		<u>(523)</u>
Resultat før skat		437
Skat af årets resultat	1	<u>(75)</u>
Årets resultat		<u>362</u>
Foreslået udbytte		100
Overført resultat		<u>262</u>
		<u>362</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		39.239
Materielle anlægsaktiver	2	<u>39.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.239</u>
Periodeafgrænsningsposter		209
Tilgodehavender		<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209</u>
Aktiver i alt		<u>39.448</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50
Overført resultat		12.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100
Egenkapital		<u>12.526</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	5.290
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.290</u>
Gæld til realkreditinstitutter		15.204
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>15.204</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	756
Kreditinstitutter		3.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		373
Selskabsskat		117
Anden gæld		1.509
Periodeafgrænsningsposter		73
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.428</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.632</u>
Passiver i alt		<u>39.448</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	50	12.020	0	12.070
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	94	0	94
Årets resultat	0	262	100	362
Egenkapital 31. maj 2019	50	12.376	100	12.526

Noter til årsrapporten

	2018/19
	t.kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	117
Årets udskudte skat	(42)
	<u>75</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
	<u> </u>
Kostpris 1. juni 2018	62.251
Tilgang i årets løb	2.641
	<u> </u>
Kostpris 31. maj 2019	64.892
	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	24.020
Årets afskrivninger	1.633
	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	25.653
	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>39.239</u>

Noter til årsrapporten

	2019			
	t.kr.			
3 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2018				5.305
Anvendt i året				(15)
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019				5.290
Materielle anlægsaktiver				5.613
Afledte finansielle instrumenter				(323)
				5.290
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juni 2018	31. maj 2019	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.348	15.960	756	3.588
	17.348	15.960	756	3.588

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Power Nap ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør 39.233 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 12.400 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 12.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Power Nap ApS, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.